



Bentley Technology ApS

Karsten Bentley Nørtoft
Sandfeldvej 24
7330 Brande

CVR-nr. 39975254

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2024

Karsten Bentley Nørtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bentley Technology ApS Karsten Bentley Nørtoft Sandfeldvej 24 7330 Brande
Telefon	52342682
E-mail	karstenbentley@gmail.com
CVR-nr.	39975254
Stiftelsesdato	17-10-2018
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Karsten Bentley Nørtoft
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
Hjemmeside	statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, produktion og salg af måleudstyr til landbrugssektoren samt konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som nævnt i ledelsespåtegningen forventes det, at selskabet skal indtræde i solvent likvidation i regnskabsåret 2024. Indregning og måling af aktiver og passiver sker derfor til nettorealiseringsværdier. Dette har dog ikke medført nogle væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afviklet størstedelen af sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 350.788, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 212.143, og en egenkapital på kr. 61.623.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Men det påtænkes at lukke selskabet gennem en solvent likvidation i regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.164.010	463.926
Personaleomkostninger	1	-714.683	-405.457
Driftsresultat		449.327	58.469
Finansielle indtægter		619	0
Andre finansielle omkostninger		-173	-2.868
Resultat før skat		449.773	55.601
Skat af årets resultat	2	-98.985	-12.232
Årets resultat		350.788	43.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		350.788	43.369
		350.788	43.369

Bentley Technology ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	88.812
Udsudte skatteaktiver		0	82.683
Andre tilgodehavender		20.080	23.384
Tilgodehavender		20.080	194.879
Likvide beholdninger		192.063	489
Omsætningsaktiver		212.143	195.368
Aktiver		212.143	195.368

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		11.623	-339.165
Egenkapital		61.623	-289.165
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	420.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.875	8.592
Selskabsskat		16.302	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.497	55.335
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.846	0
Kortfristede gældsforpligtelser		150.520	484.533
Gældsforpligtelser		150.520	484.533
Passiver		212.143	195.368
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Bentley Technology ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	-339.165	-289.165
Årets resultat	0	350.788	350.788
Egenkapital 31-12-2023	50.000	11.623	61.623

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	710.000	394.243
Pensioner	2.083	2.272
Andre omkostninger til social sikring	2.600	8.942
	714.683	405.457
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.302	0
Regulering af udskudt skat	82.683	12.232
	98.985	12.232

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.